
 

 
Україна 

Зачепилівська селищна рада  

Зачепилівського району  

Харкіської області  

IX сесія VIII скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
27 березня 2018 року                                   смт.Зачепилівка                                                №252 

 
Про закріплення територій  

обслуговування за закладами освіти 

 
Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 66 

Закону України «Про освіту», статтею 18 Закону України «Про загальну середню освіту», статтею 18 

Закону України «Про дошкільну освіту», Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684, лиса 

Міністерства освіти і науки від 28.04.2015 №1/9-215 «Щодо обліку дітей дошкільного віку» та з метою 

забезпечення своєчасного, належного обліку дітей дошкільного та шкільного віку, охоплення їх 

навчанням та вихованням в закладах освіти, забезпечення прав громадян на отримання дошкільної та 

повної загальної середньої освіти, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Закріпити за закладами дошкільної та загальної середньої освіти Зачепилівської селищної об'єднаної 

територіальної громади наступні території обслуговування: 
- за Зачепилівським дошкільним навчальним закладом (ясла-садком) «Ромашка» Зачепилівської 

селищної ради Зачепилівського району Харківської області, Зачепилівської загальноосвітньою школою 

І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради Зачепилівського району Харківської області - смт. 

Зачепилівка, с. Нагірне, с. Скалонівка; 

- за Леб’язьким дошкільним навчальним закладом (ясла-садком) «Сонечко» Леб’язької сільської 

ради Зачепилівського району Харківської області, Зачепилівською загальноосвітньою школою І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської селищної ради Зачепилівського району Харківської області - 

с. Леб’яже, с. Кочетівка, с. Перемога; 
- за Зачепилівською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради 

Зачепилівського району Харківської області - 

с. Сомівка, с. Семенівка, с. Займанка, с. Лиманівка; 
- за Миколаївським дошкільним навчальним закладом (ясла-садком) «Вишенька» Миколаївської 

сільської ради Зачепилівського району Харківської області, Миколаївською загальноосвітньою 

школою І-І11 ступенів Зачепилівської селищної ради Зачепилівського району Харківської області - с. 

Миколаївка, с. Абазівка, е. Забаримо, с. Олександрі вка; 

- за Бердянським навчально-виховним комплексом «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад» Зачепилівської селищної ради Харківської області - с. Бердянка, с. 

Вишневе, с. Першотравневе, с. Травневе; 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, 

молоді та спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 
 

Зачепилівський селищний голова                                                              Кривенко Ю.В. 


